ell

-

O O'

JUSTIÇA 00 TRABALHO

JUNTA DE CONCILIAÇAO E JULGAMENTO

Proc. JCJ - N. 	 Goiânia - Go,

AUTUAÇÃO

Aos 30 dias do mês de 	0utur0 	 de 19 58

na secretaria da Junta de Conciliação e Julgamento de Goiânia, autuo a reclamação

que segue.

'. credase

PODER JUtJICIÁFcO

JuSTIÇA DO TRABALHO

JUNTA DE CONCIUAÇÂO E JULGAMENTO DE GOÃNIA

TERMO DE RECLAMAÇÃO

Aos 	30 	dias do mês dQQ._._d0 195

compareceu perante mim, Secretário da-----------------Junta de Conciliaço e Julgamento

de- ------------------------ ----------------------------------- ----------------- 	GpS
Reclamante

A-ux. t- O 1ro------------------------------ - ---Bo
Profissilo 	 Estado civil 	 Nacionalidade

n ----10 -Vil-Nova (NESTA ) associado do Sindicato
Re aidcncia

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX)OXXXXXXX 	iX - 1i. - -

portador da C. P. -- -N ----- 45 , série 	, e apresentou a seguinte recla-

mação contra Leonid  SO1OW±OSVS
Reclamado

domiciliado n------ — - - -- 	3 ------------------fl. ____________
Atividade 	 Rua e número

N E S T A
Ruo e número

- Que -oi contra -tado -elorec1aiadonodia

2d- - jan-e-irodo' corrent ano, nestaCapital, pa rairtrabalharco,o

auxiliardetop6r-aí' o -COM os --a1riosde -Cr$90,00dirios,rec&bendo

seanalmente

Quet ei pararece-er dore- -laiadoaiiipor-

tnoia de CrS 2.950,00 de saldo de salários.

Que  raulhou at o dia 15 de fevereiroil-

 quandofoi dispensado -pelor-clamadose -motivoe sequerecebes-
-

se o aviso pr4vio, a que teria direito.

/////////

Assim sendS, pede que 	L' 	condene 0 rec1aadoa

, .Q2.95QOOde

Lndente

Para prova de suas declaraçes, apresentará as seguintes tes-
temunhas

ne ..................................... ........................................................................

, 	-----------------------------------------------------z._______________________________________
Enderego

Nome
Efldcro

Nome
' 	 Endereço

E, para constar, foi lavrado o presente termo, que vai por mim

assinado e tambem elo Reclauante.

-------------
_j

eea nte 	 Re-esentaiiç e  do sindeato, quando houver

(Uste termo 	ser extraido cm duas vias. Quando o reclamante fdr estrangeiro, fazer constar, logo abaixo de
ua assinatura, o numero da respectiva Carteira.)

'

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

JUNTA DE CONCILIAÇÃO E JULGAMENTO DE GOIÂNIA

CRTI]DO

Cerfifico que foi designado o dia 6 de novero de /

1958, às 13 horas, para a rea1izaço da audiência, e quene
ta data, foi notificado pessoa1ente o reclamante e o recla
iado será notificado pelo Of. de Justiça, parc ciência da /
de signaço.

Goiânia, 30 de outubro d 1958.

td 	e c.1 arF-a.

Ar

PODTR 	 JUDIOLÁÇO

Ck

JUSTIÇA DO TRABALHO

JUNTA DE CONCILIAÇÃO E JULGAMENTO

DE GOIJ1'TIA

NOTIFICAÇÃO

SR. .......... .

A S 3 U N T O: Reclamação apresentada por

Agripluo G-oe d Si iva

Fica V. S. notificado, pela presente, a comparecer perante a.............Junta

r' 	 o de Conoiliaçào e Julgamento, à 	 t'.'............. , às ......
RUA E NUMERO

sei" horas do dia 	 ) do mês

de  .... N .................
, à audiência relativa à reclamação constante

da cópia anexa.

Nessa audiência deverá V. S. oferecer as provas que julgar necessárias,

constantes de documentos ou testemunhas, estas no máximo de 3 (três)

O não comparecimento de V. S. à referida audiência importará no julga-

mento da questão à sua revelia, e na aplicação da pena de confissão, quanto à

matéria de fato.

la ......
30 de 	Outubro 	. de 19

SECRETARIO

Imp. Nao. - 10.695

PODER JUDICIÁRIO

it 	.JU'I'LÇA 1)0 TRABALho
JUNTA DE CONCIUAÇÃO E JULGAME"JTO DE GOIÂNIA

Remessa aIarid So]owio:vs 	em31 deOUtUrO

de 195 8

ESPECIE E N.° A 5 5 U N T O

Tot.c1 rcaaTc_aprntda por Agripino Go
da Silva, aucincia designada para o di

contra o Sr 	Lor
Soioviovo.

- 	 RECEBI em 	de 	- 	 de 19

Errcarregodo da expediço 	 -- 	 Assinatura d0 recebedor e carimbada repor,*iç5o

Reeibo de Entrega de Correspondência - DASP - Mod. 85

es
a

id

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

JUNTA DE CONCILIAÇÃO E JULGAMENtO

TÊRMO DE CONCILIAÇÃO

Aos 6................dias do mês de 	vejo 	do ano de mii novecen-

tos e e.... , nesta cidade de Goiânia, à Praça

Civican.°9, na sala de audiências desta Junta de Conciliação e Jul-

gamento não comparecido o recamane rii1 o ucles at

e o reclamado Lonid Solowiow

e depois de ouvidos, na forma da lei, foi, pelo Sr. Juiz Presidente,

proposta a conciliação, aceitando—a os litigantes

São as seguintes as cláusulas do acôrdo:

P....i'.ç 	 ................. o.... no.....

. c1 ....2.0...i.LA.a,..a.... 	 L].....CI?UZj.

por .... r:..ie....

..........O 	1.:Pfl.t.Ç..jl.)....L.io.r.---- do............

.7..5.2, 	 J.o....Oil.c..o....e.... s:iI.d.e.... --------------------------------- .------- .......

7-

-

o 	Je, 	a

	..... ..... . ........

Chefe da Secretaria, lavr 1 o presente tôrmo que vai assinacio pelo

Snr. Juiz Presidente e por ambas as partes.

JUr PRESIDENTE

E

47
-------------- 44~~~ --- ., ......................

RECLAMADO  et

PODER JUDICIARIO
.USTIÇADO TRABALHO

JUNTA DE CONCILiAÇÃO E ,.JULGAMENTO DE GOIÂNIA

TERMO DE PAGAMENTO E QUTAÇÂO

Aos .12--- .---- dias do mês de 	 ......... 	do ano de mil novecentos.

eÇLÇjjLTtZ..eO ito ........... 	.., nesta cidade de Goiânia,

horas, na Secretaria desta Junta de Ccnciliaç,o e Julgamento, perante mim,

APt.TDT1\Tr\ 	 fl 	CTT1r'. Secretá.rio, compareceram o Reciamente ........... Ili

(representação, quando houver)

e o Reclamado.... LOIID SOiLOVIOW
e por

(representação, quando hove

acordo celebrado este ultimo me foi dito que, em cumprimento a...  --- ................ napresente

reclamação, fazia entrega ao Reclamante da importncja de Cr$ 19000,00 (hum

Q.)........----------- ................relativa a..O...rO.ce.ssQ JQ.J1591/58

ÁÃ;Á

Pelo Reclamante foi dito que recebia a mencionada importância que contou

e achou certa, dando, por este termo, ao Reclamado, plena, geral e irrevogavel gui-

tação, para nada mais exigir com respeito ao objeto da presente reclainaçào, seja

a que título for.

E para constar, foi lavrado este termo, que vai assinado por mim, Chefe

da Secretaria, e por ambas as partes.

. 	.......... _ 	....____.
U 	 Chefe da Secrefria

E.........................

O

-

• 	"r' -" 	-
L) 	 \_1 	•J

2 	 /

c9— c 	 Q— 	 L d2

Q

?-

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

JUNTA DE CONCILIAÇÃO E JULGAMENTO DE GOIÂNIA

É'
La'

ta d.ta, f' 	 .. 	 .

UL 	 -

.......... ....

L 	- 	 Sçrèt.rio

€ 4ak

9

—r

- (1- j•

f 	DE FEV1S.0 	F H.3

Con;pospre ni
. 	i?,as

1 20 çt e pura 	 "1 &[c

de....QJ 	 de

AOU1VADO

iA.,, 14. ti

Chvo d 	 -